QUÀ TẾT CHO NGƯỜI NGHÈO
T ần Nghiêm

áng ngày 03/02/2019

(29 Tết), là Chúa nhật

cuối cùng của năm

Mậu Tuất, cha Chánh xứ Inhaxiô

Nguyễn Quốc Bảo cùng với ban

Caritas giáo xứ Thánh Linh đã tổ

chức chương trình “Phát quà Tết

cho Người nghèo - Mừng uân

Kỷ Hợi 2019”.

Chương trình bắt đầu vào lúc

10g00, nhưng từ 09g00 đã có khá

đông bà con - là những người

nghèo trong khu vực đến để chờ

nhận phần quà và lì xì từ cha

Chánh xứ. Hơn 6 năm về trước,

năm 2012, Cha về nhận giáo xứ

Thánh Linh. Bên cạnh việc xây

dựng và phát triển giáo xứ, cha